1

证券代码：002152             证券简称：广电运通            公告编号：临 2018-076

广州广电运通金融电子股份有限公司

关于“互联网+明厨亮灶”项目中标结果公示的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2018 年 12 月 13 日，深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心在其网站上公示了“龙

岗区’互联网+明厨亮灶’项目”中标结果（网址：https://www.szjsjy.com.cn），广州广电运通

金融电子股份有限公司（以下简称“公司”）控股公司深圳市信义科技有限公司（以下简称

“信义科技”）为中标人，中标金额 3739.8456 万元人民币，现将有关内容公告如下：

一、 中标项目情况

1、招标项目编号：440307201806300003

2、招标项目名称：龙岗区“互联网+明厨亮灶”项目

3、招标人：深圳市龙岗信息管道有限公司

4、招标代理机构：深圳市广得信工程造价咨询有限公司

5、中标人：深圳市信义科技有限公司

6、中标价：3739.8456 万元人民币

二、中标项目简介

“互联网+名厨亮灶”属于深圳市阳光智慧餐饮工程的子项目，是深圳市在食品安全战

略上的重点工程。该项目将为深圳市龙岗区市场和质量监督管理局辖区 200 平米以上持证餐

饮单位及学校食堂，提供“明厨亮灶”视频监管服务，视频监管范围覆盖粗加工区、烹饪区、

洗消区、专间及面点区。

三、中标项目对公司的影响

龙岗区“互联网+明厨亮灶”项目是信义科技通过智能感知、智能分析等视觉人工智能

技术在食品安全监管领域的首个订单，意味着信义科技在智能公共安全业务领域取得了新突

破。此次中标将对今后继续拓展同类业务起到积极的示范作用。

 2

本次项目中标金额约占公司 2017 年度经审计营业收入的 0.85%，约占信义科技 2017 年

度经审计营业收入的 11.75%。如该项目能够顺利实施，将对公司和信义科技的营业收入和

营业利润产生积极的影响，对公司经营业绩的影响金额以经审计数据为准。

四、风险提示

由于上述项目尚处于中标公示期，信义科技能否最终签订正式项目合同存在不确定性，

最终结算金额以签订的项目合同相关商务条款为准。

信义科技若收到上述项目的《中标通知书》，公司将及时披露项目中标的有关情况。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州广电运通金融电子股份有限公司

董   事   会

2018 年 12 月 14 日